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Strawczynek, dnia 20.11.2023 r. 

 

 

Samorządowe Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie, ul. Turystyczna 6, 

Strawczynek,  26-067 Strawczyn, tel. 41/333-57-97, fax 41/333-57-98. 
email: info@olimpicstrawczyn.pl info@olimpicstrawczyn.pl 

 

ogłasza nabór 

 

 NA STANOWISKA OBSŁUGI  - 2 etaty 

 Pracownik ds. obsługi obiektów sportowo-rekreacyjnych przy SCKSiC w Strawczynie. 
 

 

Wymiar czasu: cały etat (40 godz. tygodniowo) – system pracy zmianowy  

Czas pracy: zgodnie z wyznaczonym harmonogramem pracy, od poniedziałku do niedzieli. 

Zakres zadań wykonywanych na w/w stanowisku: 
 

Nadzór i konserwacja sprzętu i urządzeń. 

Obsługa i konserwacja tafli sztucznego lodowiska, obsługa parku linowego z zapleczem, 

obsługa wodnego toru przeszkód nad zalewem w okresie letnim. 

Obsługa kasy fiskalnej. 

Dbanie o bezpieczeństwo uczestników lodowiska, parku linowego, wodnego toru przeszkód nad 

zalewem. 

Dbanie o stan techniczny urządzeń mechanicznych, narzędzi będących  na stanie obiektu 

z naprawami bieżącymi i przekazywanie w dobrym stanie technicznym na bieżące zajęcia. 

Zabezpieczanie sprzętu przed uszkodzeniem i zniszczeniem. 

Wypożyczanie powierzonego sprzętu w tym: łyżew, kapoków. 

Dbanie o porządek i czystość na terenie obiektów, w okresie letnim koszenie terenów zielonych, 

w okresie zimowym odśnieżanie ciągów pieszych na obiektach. 

Zabezpieczanie i sprawdzanie terenu oraz pomieszczeń przed kradzieżą, pożarem itp. 

Predyspozycje osobowościowe: Samodzielność, odpowiedzialność, komunikatywność, sumienność, 

rzetelność, otwartość, skrupulatność. 

 

Wymagania niezbędne: 

 

Wykształcenie umożliwiające wykonywanie zadań na stanowisku. 

Osoba pełnoletnia. 

Umiejętność obsługi kosiarki samojezdnej. 

 

Wymagane dokumenty: 
Kwestionariusz osobowy osoby ubiegającej się o zatrudnienie. 

Życiorys zawodowy – Curriculum Vita. 

Kserokopie dokumentów stwierdzających posiadane kwalifikacje /świadectwa ukończonych szkół, 

dyplomu itp./. 
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Kserokopie świadectw pracy, zaświadczeń o zatrudnieniu. 

Kserokopie zaświadczeń o ukończonych kursach, szkoleniach. 

Oświadczenie o stanie zdrowia umożliwiające wykonywanie pracy na danym stanowisku. 

Oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych. 

Oświadczenie wyrażające zgodę na przetwarzanie danych osobowych. 

 

Dodatkowym atutem będą: 

 

Referencje, opinie. 

Prawo jazdy kat. „B” 

Uprawnienia KPP. 

Inne dodatkowe dokumenty o posiadanych kwalifikacjach i umiejętnościach. 

 

Informacje dodatkowe: Nabór zostanie przeprowadzony na podstawie dokumentów oraz  w oparciu 

o rozmowę kwalifikacyjną. Wytypowani kandydaci zostaną powiadomieni telefonicznie o terminie  

i miejscu rozmowy kwalifikacyjnej. Oferty odrzucone nieodebrane w terminie 14 dni od zakończenia 

naboru zostaną zniszczone. Informacja o wyniku naboru będzie umieszczona na stronie internetowej 

Samorządowego Centrum Kultury, Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie (www.scksic.strawczyn.pl). 

Zastrzega się możliwość unieważnienia naboru bez podania przyczyny. 

 

Wymagane dokumenty należy składać osobiście w budynku krytej pływalni I piętro pok. 

administracji SCKSiC w Strawczynie, ul. Turystyczna 6, Strawczynek, 26-067 Strawczyn  

w zamkniętej kopercie z napisem „Pracownik obsługi obiektów sportowo-rekreacyjnych przy 

SCKSiC w Strawczynie”. w terminie do 28.11.2023 roku do godz. 10.00. Dokumenty, które wpłyną 

po wyżej określonym terminie, w inny sposób niż określony w ogłoszeniu, bez kompletu 

dokumentów – nie będą rozpatrywane. 

Informacje o kandydatach, którzy zgłosili się do naboru, stanowią informację publiczną  

w zakresie objętym wymaganiami związanymi ze stanowiskiem obsługi, określonymi w ogłoszeniu 

o naborze. 

Informacja o wyniku naboru upowszechniona zostanie niezwłocznie po przeprowadzonym naborze 

na stronie internetowej: www.scksic.strawczyn.pl przez okres co najmniej 14 dni. 

 

Składane oświadczenia winny być opatrzone własnoręcznym podpisem, a kopie dokumentów 

własnoręcznie potwierdzone za zgodność z oryginałem. 
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